
Kreis Pokal Herford Saison 2016/17

Pokal-3.Kreisklasse
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Thenhausen, Klaus

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
 

12.12.2016
 

20:00 h
 

1
 

TuS Gohfeld IV
Halle: TTC Rödhsn (1)

TV Lenzinghausen II
 

1:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
 
Fr.
 

05.12.2016
 
09.12.2016
 

20:15 h
 
20:15 h
 

2
 
1
 

TuS Gohfeld IV
Halle: TuS Gohfeld (1)
TV Lenzinghausen II
Halle: TV Lenzinghausen

VfL Mennighüffen II
 
CVJM Wehrendorf III
 

4:3
 

4:2
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
 
Fr.
 

05.12.2016
 
09.12.2016
 

19:30 h
 
19:30 h
 

2
 
1
 

TuS Gohfeld IV
Halle: TuS Gohfeld (1)
TTC Enger VII
Halle: TTC Enger (1)

BTW Bünde V
 
TV Lenzinghausen II
 

4:0 NA
 

0:4 W
 

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

VfL Mennighüffen II
CVJM Wehrendorf III

 
 

 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 30.04.2024 23:50 | Seite 1 von 1


