Kreis Pokal Herford Saison 2016/17

Pokal-3.Kreisklasse

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Thenhausen, Klaus



Finale Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo.12.12.2016 20:00 h	1	TuS Gohfeld IV	TV Lenzinghausen II	1:4
		Halle: TTC Rödhsn (1)		
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 05.12.2016 20:15 h	2	TuS Gohfeld IV	VfL Mennighüffen II	4:3
		Halle: TuS Gohfeld (1)		
Fr. 09.12.2016 20:15 h	1	TV Lenzinghausen II	CVJM Wehrendorf III	4:2
		Halle: TV Lenzinghausen		
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo.05.12.2016 19:30 h	2	TuS Gohfeld IV	BTW Bünde V	4:0 NA
		Halle: TuS Gohfeld (1)		
Fr. 09.12.2016 19:30 h	1	TTC Enger VII	TV Lenzinghausen II	0:4 W
		Halle: TTC Enger (1)		
Freilose Viertelfinale				
		VfL Mennighüffen II		
		CVJM Wehrendorf III		